Czujniki indukcyjne

BES 516-300-S299-S4-D
Kod artykutu: BHS004A
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Display/Operation

Wskaznik napigcia roboczego
Wskaznik zadziatania

Electrical connection

Ochrona przed zmiang biegunéw
Przytgcze

Zabezpieczenie przed zamiang biegunéw
Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czestotliwos$¢ przetaczania

Kategoria uzytkowania

Maks. czas op6znienia

Maks. niettumiony prad jatowy

Maks. pojemnos$c¢ obcigzeniowa (przy Ue)
Maks. prad jatowy, ttumiony

Maks. prad resztkowy Ir

Napigcie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC
Pomiarowe napigcie izolacji Ui

Prad roboczy pomiarowy le

Prad zwarciowy

Rezystancja wyjsciowa Ra

Spadek napiecia statyczny maks.
Tetnienia resztkowe maks. (W % z Ue)

Environmental conditions
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1) O-ring z pierécieniem oporowym
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2000 Hz
DC-13

50 ms

3 mA

1 uF

8 mA

10 yA
10...30 VDC
24V

75V DC
200 mA
100 A
150.0 kOhm
2V

15 %

Pétsinus 30 gn, 11 ms
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EN 60068-2-6 wibracja

Stopien ochrony
Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

General data

Dopuszczenie / zgodno$é

Norma podstawowa
Pierscien oporowy, numer materiatu

Material

Materiat obudowy

Materiat pierscien podpierajacego
Materiat pierscienia uszczelniajgcego
Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data

Maks. wytrzymato$¢ na $ciskanie
Moment dokregcania
Montaz

Pierscien uszczelniajacy, numer czesci
zamiennej

Pierscien uszczelniajacy, wielko$¢
Szczegoty instalacji

Wielko$é

Wymiary

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [112699]

55_ Hz, 1 mm amplituda, 3x30
min

P68

3

-25...80 °C

855 a

CE
EAC

IEC 60947-5-2
642827

Stal nierdzewna (1.4104)
PTFE

NBR 60-80

EP

500 bar

40 Nm £10 %

réwno z ptaszczyzng aktywng
642828

12.42 x 1.78 mm
M18x1

M18x1

& 18 x 55 mm
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BES 516-300-S299-S4-D
Kod artykutu: BHS004A

Wytrzymato$¢ na $ciskanie, uwagi odporne na ci$nienie oleju Tolerancja Sr +10 %
Znamionowy zakres dziatania Sn 1.5 mm

Output/Interface

Remarks

Wyijscie przetgczajace PNP Styk zwierny (NO)
Po usunigciu przecigzenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.
Wskazdwka montazowa 614804

Range/Distance Dalsze informacje dotyczace MTTF lub B10d patrz certyfikat MTTF / B10d

0, 0,
Dryft temperaturow{y' maks. (% z-Sr) 10% Podane wartosci MTTF-/ B10d nie stanowig wigzgcego zapewnienia o wtasci-
Efektywna odlegtos¢ przetgczania Sr 1.5mm wosciach i/lub zywotnosci produktu; sg to jedynie wartosci ustalone do$wiadc-
Gwarantowana odleglo$é przetaczania Sa 1.2 mm zalnie, bez charakteru zobowigzujacego. Na podstawie tych warto$ci nie prze-
. dtuza sie rowniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani nie wptywa

0 0
Histereza H maks. (w % z Sr) 15.0 % to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.
Powtarzalno$¢é maks. (w % z Sr) 5.0 %

Connector view
O
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Wiring Diagram
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